

Kirkhoff

Complete Vocal Institute ApS

CVR-nr. 25 65 22 23

Årsrapport for

2023

Nærværende årsregnskab er godkendt på den ordinære generalforsamling, den / 2024

Dirigent:

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab CVR 30 35 10 02

Storegade 17C • 4780 Stege • Tlf. +45 22 14 54 43 • Mail: mail@kirsten-kirkhoff.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Selskabsoplysninger

Selskabet	Complete Vocal Institute ApS Kompagnistræde 32A, 1 1208 København K
Direktion	Anne Cathrine von Hausen Sadolin
Bestyrelse	Anne Cathrine von Hausen Sadolin Mogens Glad
Revisor	Kirkhoff Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forskning, undervisning, musik og anden kunstnerisk virke samt handel og service.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 454.992 mod DKK 634.742 for tiden 1. januar – 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.480.241.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2023 DKK	2022 DKK
1 Bruttofortjeneste	5.958.723	6.421.300
2 Personaleomkostninger	(5.136.592)	(5.478.144)
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	(27.138)	(30.343)
Resultat før finansielle poster	794.993	912.813
Andre finansielle indtægter	46.186	-
3 Andre finansielle omkostninger	(253.681)	(93.388)
Resultat før skat	587.498	819.425
4 Skat af årets resultat	(132.505)	(184.683)
Årets resultat	454.993	634.742
Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	54.993	(265.258)
Udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
Disponeret i alt	454.993	634.742

Balance

Aktiver	31.12.2023	31.12.2022
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	76.194	103.332
Driftsmateriel og inventar	-	-
Materielle anlægsaktiver	76.194	103.332
Deposita	946.524	854.963
Finansielle anlægsaktiver	946.524	854.963
Anlægsaktiver i alt	1.022.719	958.295
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	365.246	391.723
Varebeholdninger i alt	365.246	391.723
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	2.035.733	1.959.073
Udskudt skatteaktiv	8.652	13.143
Andre tilgodehavender	88.287	72.141
Periodeafgrænsningsposter	35.485	-
Tilgodehavender i alt	2.168.157	2.044.357
Likvide beholdninger	5.232.787	4.115.270
Omsætningsaktiver i alt	7.766.190	6.551.350
Aktiver i alt	8.788.909	7.509.645

Balance

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	955.241	900.248
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
	Egenkapital i alt	1.480.241	1.925.248
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	394.889	374.438
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	394.889	374.438
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	347.400	24.843
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.405	24.819
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.374.592	412.895
	Selskabsskat	128.014	126.112
	Anden gæld	340.294	647.382
	Periodeafgrænsningsposter	4.650.074	3.973.909
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.913.779	5.209.959
	Gældsforpligtelser i alt	7.308.668	5.584.397
	Passiver i alt	8.788.909	7.509.645
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Information om gennemsnitligt antal ansatte		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	900.248	900.000	1.925.248
Udbetalt udbytte			(900.000)	(900.000)
Overført via resultatdisponering		54.993	400.000	454.993
Egenkapital 31. december 2023	125.000	955.241	400.000	1.480.241

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1. Særlige poster		
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:		
Offentlige tilskud	172.197	245.101
Løntilskud	62.700	-
Indgår som andre indtæger i Bruttoresultat.		
2. Personaleomkostninger		
Gager	4.840.772	5.184.656
Pension	267.609	265.655
Sociale ydelser	28.211	27.833
	5.136.592	5.478.144
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgift til tilknyttede virksomheder	58.922	16.719
	58.922	16.719
4. Selskabsskat		
Skyldigt sambeskatningsbidrag	(128.014)	(179.400)
Udskudt skat	(4.491)	(5.283)
	(132.505)	(184.683)

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Restgæld 31.12.2023 kr.
Anden gæld	394.889	394.889	394.889
	394.889	394.889	394.889

6. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 25 måneder og en resterende leje-forpligtelse på 2,6 mio. kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.dkk 31.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektion til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten m.v.

7. Pantsætninger

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	8	8